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COURSE 01 :400 metres nage libre dames

Benjamines

1.TRAPPENIERS LOTTE BRABO/445/95 ( 5.36.97) 5.26.37 426
100m 1.19.53 200m 2.43.21 300m 4.07.78

2.MEEUS ALICE NOC /156/96 ( 5.19.51) 5.27.53 422
100m 1.16.52 200m 2.41.57 300m 4.06.53

3.MESTDAGH MAGALI DM /613/96 (——.——.—-) 6.28.89 252
100m 1.28.92 200m 3.08.88 300m 4.52.91

4 .ISTIRY ALEXIA RBP /620/96 ( 6.33.79) 6.29.38 251
100m 1.27.12 200m 3.11.68 300m 4.57.09

5.HUBERT MADO BDB /357/96 ( 6.54.42) 6.49.63 216
100m 1.32.17 200m 3.18.86

6 .BLONDEAUX CLOE BDB /367/96 (7.12.69) 7.12.84 183
100m 1.34.20 200m 3.29.24 300m 5.23.59

SCAUX MADISON BDB /343/95 ( 6.16.43) FORFAIT
Mimimes

1.BELSO GERMADAS ALMUD CNSW /203/93 ( 4.38.50) 4.47.40 624
100m 1.07.90 200m 2.20.21 300m 3.33.93

2.LEBRUN JODIE ESN /641/94 ( 4.48.78) 4.56.78 567
100m 1.10.71 200m 2.26.71 300m 3.42.62

3.VERSCHUERE HARMONY CNSW /197/93 ( 5.19.07) 5.05.45 520
100m 1.13.80 200m 2.31.74

4 .FROIDBISE PHILIPPINE CNSW /122/94 ( 5.23.83) 5.15.19 473
100m 1.17.57 200m 2.37.27

5.MICHOTTE NAOMI CNSW /222/93 (——.——.—-) 5.17.66 462
100m 1.14.06 200m 2.34.17 300m 3.56.42

Cadettes

1.ANTOINE AURELIE NOC /123/92 ( 4.31.63) 4.50.68 603
100m 1.08.00 200m 2.21.97 300m 3.37.18

2.VERNIER PERRINE DM /453/92 ( 4.51.64) 4.52.03 595
100m 1.10.65 200m 2.25.35 300m 3.39.51

3.MESSINA ALEXIA ESN /722/92 ( 45.50) 4.54.43 581

4.
100m 1.09.64 200m 2.25.08 300m 4.54.43
4 .FROIDBISE AUDREY CNSW /121/92 ( 4.51.64) 4.56.41 569
100m 1.10.69 200m 2.26.56 300m 3.42.97
BEHETS WYDEMANS STEP RBP /663/92 6.32.21) CERT.MED
RICHARDSON EMILY MAR RBP /593/92 5.57.40) FORFAIT
Sénior (e)s

(
(

1.LECOCQ MARIE ESN /612/90 (4.37.72) 4.59.12 554
100m 1.11.13 200m 2.26.88

2.SEMKULEY COURTNEY CNSW /217/90 ( 4.54.84) 5.09.77 499
100m 1.14.47 200m 2.32.62 300m 3.52.09

3.DOCHERTY SOPHIE CNSW /215/90 (-—.——.--) 5.38.89 381
100m 1.14.96 200m 2.40.18

4 .SLAGMEULDER SOPHIE ENN /250/85 ( 5.18.73) 5.41.23 373

100m 1.19.94 200m 2.45.16 300m 4.12.60

COURSE 02 :400 méetres nage libre messieurs
Bejamins
1.STORMME NICOLAS CNSW /243/95 ( 5.25.64) 5.19.02 348
100m 1.17.98 200m 2.38.95 300m 3.58.96
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2 .HERNAERT ANTONIO
100m 1.16.07 200m
3.NUYTS TORALD
100m 1.21.06 200m
4 .DECROIX NATHAN
100m 1.26.02 200m
5.DEBROEYER ROMAIN
100m 1.24.54 200m
REINQUIN JULIEN
GRANCEROF ALEXANDRU
Minimes
1.EMONDS—-ALT THIBAULT
100m 1.01.41 200m
2.TESTON MARCO
100m 1.09.95 200m
3.LANDMAN DE SOUSA MAX
100m 1.19.96 200m
HUYLEBROECK JEN
Cadets
1.WOUTERMAERTENS JARNE
100m 1.08.87 200m

2.KEMP BILL

100m 1.08.23 200m
3.VANHAMME TIM

100m 1.11.65 200m
4 .MICHIELS JEAN

100m 1.11.87 200m
5.MOROSINI REMI

100m 1.12.91 200m
6 .FERRARI VALENTINO

100m 1.14.47 200m

7.VALSCHAERTS JEAN-BEN
100m 1.18.93 200m

8 .DRESSE BENOIT
100m 1.19.62 200m

FAVRESSE SIMON
Sénior (e)s

1.BOSSELER PIT

100m 1.03.58 200m

2.FOLIE JEAN-FRANCOIS
100m 1.14.04 200m
3.DRESSE STEPHANE
100m 1.17.04 200m

BRABO/447/96
2.40.24

BRABO/537/96
2.50.46

NOC

/159/96

2.56.35
CNSW /276/96
2.55.42

DM
RBP

ESN

/445/95
/678/96

/580/93

2.08.69
CNSW /172/94
2.23.46
CNSW /251/94
2.48.81
BRABO/314/94

SCSG /205/92
2.22.18

CNP

/918/92

2.27.03
SCSG /331/91
2.31.24

RBP

/579/91

2.31.59

CNP

/920/91

2.36.62

BDB

/262/92

2.42.28
CNSW /272/92
2.46.94

RBP

/551/91

2.53.31
CNSW /294/92

CNP

/912/89

2.15.27
CNSW /136/69
2.36.04

RBP

/552/89

2.46.54

COURSE 03 :100 metres papillon dames

Benjamines
1.LEVEQUE EMILIE
2 .NORTHSHIELD HEIDI
3.HOSTYN PAULINE
4 .CARLIER ALICE
5.SENGERS ANNAELLE

BDB
ONS
DM
BDB
DM

/315/95
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/371/95
/454/96
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.52)

CERT.MED
FORFAIT

4.24.06

4.46.14

5.45.28

FORFAIT

.46.

.07.

L11.

L11.

.25

.40

.41.

.54.

04

07

65

87

.20

.31

14

84

FORFAIT

=R R e e

.38

.20

.54.

.27,
.29.
.36.
.42.
.43

.37

.36
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482
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286

284

253
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343

254

290
266
212
177
174
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Mimimes

.HACQUIN MAITE
.MIRKES CATHERINE
.RIJCKMANS ELLEN
.POLLART HELENE

. VAN BEECK SOPHIE
.PERPETTE EMELINE
.BASSO TESSA
.HOUPE MORGAN
.MAES PAULINE
.PERNET AUDREY
.MOREAU JESSICA

0 3 O Uk W N

O

10
11

Cadettes

.DEFRENNE MATHILDE
.SABATUCCI CLARE
.LECHEIN ELINE
.MARCHAND ESTELLE
.HAEGEMAN FANNY
.HUBERT LAETITIA
.FELIX KATRIEN

Sénior(e)s

0 3 O U b W N

COURSE 04 :100 metres papillon messieurs

.BERGHMAN CANDY
.LEPOMME ANNE-SOPHIE
.KURZAK ELODIE
.SEULEIMAN SEV
.VERSTRAETEN YANA
.MURPHY KELLY
.SILVERANS LAURA
.WERRION ELISE

Bejamins

0 3 O U b W N

e}

10
11

.KRZYZANSKI ADRIAN
.DUNESME LOIC

.VISEE LOIC
.FAVRESSE THOMAS
.SIMON ARTHUR
.BACQUAERT FRANCOIS
.JOOSTEN CHRISTOPHER
.VIEJO MENENDEZ YULEN
.ANDRIANI LOUIS

.DE GRATIE DAVID
.MOREAU JESON

Minimes

.DEBROEYER QUENTIN
.LIDBY PAUL-EVERT
.MOUTON DONOVAN
.HENRIVAUX MARK

.LE PHUOC TRI
.CALATAYUD ALEXANDRE
.VANHOEYMISSEN MATTHI

SMAL LORIS

CNSW /029/94
CNSW /223/94
SCSG /324/94
ONS /270/94
RBP /526/94
SCSG /290/94
CNSW /173/93
SCSG /328/93
CNSW /195/94
ONS /341/93
SCSG /364/94

BDB /351/91
CNSW /161/92
CNSW /063/92
ONS /268/92
RBP /469/92
BLAC /173/91
SCSG /281/91

SCSG /201/88
WN /235/86
BDB / /84
CNSW /240/79
SCSG /358/89
CNSW /186/90
SCSG /088/89
CNSW /026/90

BDB /363/95
BDB /341/96
BDB /356/95
CNSW /295/96
CNSW /252/95
BDB /370/96
BLAC /210/96
CNSW /289/95
SCSG /357/96
BLAC /192/96
SCSG /363/96

CNSW /274/93
BRABO/367/94
BDB /332/93
WN /202/94
RBP /550/93
BLAC /179/94
ENN /238/94
ESN /697/93
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.50.

.09.
.17,
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02
65
42
53
64
52
90
88
15

.33
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07
77
11
56
84
50
99

80
80

.20
.76

94
80
69
06

87
91
19
97
89

.31

84

.20
.27

75
85

15
72
77
52
75

.35

43

CERT.MED

492
425
413
381
365
329
282
247
245
169
137

491
458
435
380
337
250
238

497
497
433
408
405
392
351
323

243
243
232
226
197
188
185
171
109
108
102

419
295
294
221
220
170
122
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Cadets

.COBBAUT JOSIVAN
.DE HERTOG KJEL
.MICHOTTE OLIVIER
.STORMME JULIEN
.PEETERS JEF
.LENAERTS MICHAEL
.VANDERLINDEN XAVIER
.KASHIWA MASAFUMI
.VISEE CEDRIC
.SNYDERS XAVIER
.LEYSEN MATTHIEU
.COPPIN GEORGES
.STELLAMANS PATRICK

0 3 O Uk W N

I e
G W NP O W

.MOROSINI REMI
.MOREAU JONATHAN
.GIAMBRA RAPHAEL
.VAN DAMME NIEL
FRANCOTTE SEBASTIEN
DEBUSSCHERE NICK

Sénior(e)s

e e
o ~J O

.VANDEN BORNE CHRISTO

1

2.BOSSELER PIT
3.ARNET EDVARD
4
5
6

.BELSO GERMADAS JAIME

.LARA ALONSO THOMAS
.DECUBBER HANS
HERNALSTEENS CEDRIC

FERNANDES GAIO JOFFR

COURSE 05 :100 metres nage libre canetons
Classement par année d'éage

1.CARYN ORANE
2.REINQUIN JUSTINE

Classement par année d'éage

1.MOREAU WENDY
2 .MURPHY ANYA
3.SCARCEZ PAULINE

4 .THIRION ADELE
5.DEFRENNE BLANDINE
6.COQUELET AMANDINE
7.RENARD CAMILLE

1

.MOREAU MELANIE
.NORTHSHIELD SUSAN
.DELAHAUT CAMILLE
.LEVEQUE JUSTINE
.VAN FRANK SARAH
.LIBOUTON AURELIE
.VERHEYEN KIM
.ENGELS ELISE

0 3 O U bW N

.BENCE-HEBERT GUILLAU

BDB
SCSG
CNSW
CNSW
BDB
CNSW
WN
CNSW
BDB
ONS
BLAC
WN
WN
CNSW
CNP
SCSG
ONS
SCSG
RBP
SCSG

CNSW
CNP
RBP
CNSW
NSG
BDB
CNSW
ENN

DM
DM

SCSG
WN
BDB
WN
BDB
BDB
DM

DM
ONS
WN
BDB
RBP
WN
SCSG
DM

/333/92
/260/91
/022/91
/242/92
/358/92
/150/91
/234/92
/193/92
/355/92
/255/91
/119/91
/187/92
/226/91
/038/92
/920/91
/365/92
/330/92
/273/91
/553/92
/343/91

/293/87
/912/89
/653/90
/204/89
/158/89
/268/90
/279/86
/253/90

/617/99
/615/99

/362/98
/218/98
/361/98
/217/98
/366/98
/365/98
/623/98

/539/97
/910/97
/219/97
/345/97
/680/97
/224/97
/341/97
/609/97

.05
.08

.13

.14

.19
.24

.31
.24
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.09.
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.37)
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.22
.29.
.33.
.45

44
70
97
89
51
47

.22

48

.30

84
56
67
42
12

.51

17
16

.27

DISQUAL.
CERT.MED

=R R e e

1.

.03
.05
.06.
.07.
.08.
14.

.20
.33

48
15
97
93

FORFAIT
FORFAIT

e

I N = T = = T S S

.52
2.01.

.27
.30.
.36
.37.
.42,
.53
.53.

.13
.21,
.21.
.22
.24.
.24,
.26.
.28.

.32

68

.22

91

.35

81
17

.25

53

.26

64
70

.09

55
55
11
17

542
536
482
442
430
413
400
395
382
373
362
307
287
269
246
195
171
119

548
496
471
457
422
329

111
87

237
210
176
168
148
108
108

401
290
289
285
261
261
247
230
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9.VANDAMME MARIE BLAC /184/97 (1.32.43) 1.31.01 209
10.SABATUCCI GIULIA CNSW /264/97 (1.40.31) 1.31.27 207
11.SALETTA FEDERICA CNSW /265/97 ( 1.46.51) 1.33.62 192
12.GARCIA EVINKA BDB /352/97 (1.36.15) 1.34.91 184
13.MOURMANS CAMILLE DM /520/97 (——.——.—-) 1.40.73 154
14 .DELRUE LAURINE BDB /369/97 (——.——.—-) 1.52.97 109
15.VANOOTEGHEM PISTIL DM /625/97 (-—.——.--) 1.55.90 101
COURSE 06 :100 metres nage libre canetons gargons
Classement par année d'age

1.DAL LUCAS DM /619/99 (——.——.—) 1.34.32 134

2.LAGAE REMY DM /622/99 (——.——.—) 1.54.26 76
Classement par année d'éage

1.DAL THOMAS DM /532/97 (1.18.43) 1.15.51 262

2 .BUYSSENS JORDAN DM /555/97 (1.21.89) 1.19.19 227

3.BUYSSENS NOLAN DM /556/97 (1.23.26) 1.21.47 208

4 .DEBROEYER RENAUD CNSW /275/97 (1.25.32) 1.22.87 198

5.VAN PEE MAXIME BLAC /209/97 (1.27.95) 1.23.18 196

6 .DEMARET ALEXANDRE ONS /334/97 (1.23.84) 1.23.32 195

7.BOULLE ROMAIN CNSW /247/97 (1.24.34) 1.23.34 195

8.VANHUYS LOGAN DM /521/97 (1.33.04) 1.24.72 185

9 .HERPHELIN THEO DM /610/97 (——.——.—-) 1.29.05 160
10.CLOQUET NELSON CNSW /268/97 ( 1.45.54) 1.34.48 134
COURSE 07 :100 métres dos dames
Benjamines

1.LEFEBVRE ELODIE CNSW /128/95 (1.22.60) 1.22.55 390

2 .HAVERHALS GILL BRABO/511/95 (1.26.79) 1.24.54 363

3.LAGAE CHLOE DM /481/96 (1 1.25.26) 1.25.03 356

4 .MEEUS ALICE NOC /156/96 (1.23.88) 1.25.51 350

5.NORTHSHIELD HEIDI ONS /901/95 (1.28.30) 1.28.16 320

6 .MIRKES SOPHIE CNSW /224/96 (1.32.27) 1.29.41 307

7.GALLEZ ESTELLE ONS /340/95 (1.29.88) 1.29.49 306

REALES RODADO SANDRA RBP /612/95 (1.26.82) 1.29.49 306

9 .DECUBBER SANDRA BDB /317/95 (1.32.03) 1.29.92 301
10.GODFROID LUCIE WN /178/96 (1.31.83) 1.31.29 288
11.SCARCEZ CAROLINE BDB /342/96 (1.29.48) 1.31.31 288
12.FROIDBISE ALIX CNSW /216/96 (——.——.—-) 1.35.96 248
13.BEUGNIES LISA BDB /344/95 (1.43.56) 1.38.67 228
14.NICLAES MAITE CNSW /280/96 (——.——.—) 1.38.85 227
15.GOSSIAUX EMELINE ENN /218/95 ( 1.51.24) 1.38.94 226
16 .ROLAND LAURIANNE CNSW /249/96 ( 1.45.92) 1.39.56 222
17.CARETTE INES CNSW /291/96 (——.——.—-) 1.42.70 202
18.VAN DROOGENBROECK SA  NSG /210/96 (1.49.50) 1.45.39 187
19.JEUMONT ARIANE NSG /211/95 (1.59.25) 1.50.90 161

SPINELLI CHIARA WN /200/95 ( 1.46.62) DISQUAL.
BACKX ANIKA BRABO/583/95 (1.24.84) CERT.MED
Mimimes

1.MEEUS MARIE NOC /138/93 (1.07.78) 1.12.14 584

2.CALLEEUW LOREN CNSW /290/93 (1.14.02) 1.14.44 531

3.LEBRUN JODIE ESN /641/94 (1.11.54) 1.15.80 503

4 .MIRKES CATHERINE CNSW /223/94 (1.15.41) 1.15.95 500

5.STASSIN GWENDOLINE ESN /644/93 (1.14.20) 1.18.10 460
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6 .POLLART HELENE ONS /270/94 (1.19.86) 1.21.83 400
7.KOHLER STEPHANIE BLAC /145/94 (11.21.47) 1.22.95 384
8.BASSO TESSA CNSW /173/93 (1.26.38) 1.23.22 380
9.VANNESTE EMILIE CNSW /108/93 (1.28.83) 1.24.29 366
10.BOSSELER SARA CNP /901/93 (1.26.77) 1.25.20 354
11.DAXHELET OCEANE BDB /331/94 ( 1.25.52) 1.27.09 332
12.PRYSZYNCKA JACQUELIN NSG /206/94 (1.32.50) 1.28.20 319
13.VERSCHUERE HARMONY CNSW /197/93 ( 1.30.64) 1.28.84 313
14.DE SOUSA LAETITIA CNP /902/94 ( 1.30.20) 1.31.29 288
15.MICHIELS CELINE BLAC /202/94 (1.39.46) 1.32.06 281
16 .PERNET AUDREY ONS /341/93 ( 1.37.44) 1.35.50 252
17.STEINEBACH LESLIE CNP /909/93 (1.39.39) 1.39.83 220
18.JEUMONT CECILE NSG /205/93 (1.45.43) 1.40.07 219
ROLAND OLIVIA CNSW /152/93 (1.16.58) DISQUAL.
ROBEET ILONA CNSW /300/93 (1.38.28) FORFAIT
LAKIS ALYSSA ONS /311/94 (1.24.12) FORFAIT
Cadettes
1.ANTOINE AURELIE NOC /123/92 (1.11.30) 1.15.06 518
2.LECHEIN ELINE CNSW /063/92 (1.16.02) 1.18.70 450
3.REALES RODADO LAURA RBP /555/92 (1.20.82) 1.22.94 384
4 .ARNET JOHANNE RBP /654/92 (1.17.73) 1.24.54 363
5.ANDRIANI CHARLOTTE SCSG /263/92 (1.29.00) 1.31.80 283
LIENARD VALENTINE BDB /348/92 (1.28.94) FORFAIT
WOLF DANA CNP /910/92 (1.21.36) FORFAIT
SALZIG MANDY CNP /907/92 (1.15.57) FORFAIT
Sénior (e)s
1.NESPOLA GIUSEPPA BDB /192/88 (1.11.59) 1.15.17 516
2.LECHEIN ZOE CNSW /065/87 (1.18.78) 1.19.50 436
3.ISTIRY ANNE RBP /389/89 (1.14.50) 1.20.66 418
4 .VOUSDOUKOS ALEXIA RBP /461/90 (1.27.55) 1.27.83 323
5.PREAT PERRINE BLAC /187/89 (1.26.17) 1.28.62 315
6 .SEULEIMAN SEV CNSW /240/79 (1.30.00) 1.30.84 292
7.ALLEGRINI LINDA CNP /900/89 (1.26.90) 1.31.78 283
COURSE 08 :100 métres dos messieurs
Bejamins
1.LE CLERCQ MIKE CNSW /237/95 (1.21.82) 1.20.12 305
2.ARNET PETER RBP /655/96 (1.24.79) 1.22.32 281
3.VAN DEN BROECK JEROE BRABO/578/95 (1.22.07) 1.23.14 273
4.DE GRATIE YANNICK BLAC /193/96 (11.22.78) 1.24.78 257
5.STORMME NICOLAS CNSW /243/95 (1.25.13) 1.24.84 257
6.THIRION LUCAS WN /194/95 (11.25.47) 1.27.39 235
7.TORCIDA SEDANO NATHA BLAC /198/95 (1.28.88) 1.27.39 235
8 .RAMEN FABIAN WN /216/96 (1.31.63) 1.30.66 210
9.NAU SVEN CNP /921/96 (1.31.61) 1.31.52 205
10.FRISCH CHRISTOPHE CNP /916/95 (1.32.15) 1.31.71 203
11.TSITCYCHVILI NIKA NSG /209/96 ( 1.46.03) 1.32.02 201
12.BIELDERS NELSON BLAC /204/96 (1.49.10) 1.33.07 195
13.DECROIX NATHAN NOC /159/96 (1.34.91) 1.35.34 181
BUSING OLIVER CNSW /267/95 (1.35.66) DISQUAL.
MENGAL SIMON BLAC /207/95 (——.——.—-) DISQUAL.
MOREAU NICOLAS DM /540/95 (1.22.26) CERT.MED
GRANCEROF ALEXANDRU RBP /678/96 (1.41.67) FORFAIT
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Minimes

.HERGOT BASTIEN
.COLOGNESI VICTOR
.DIDIER MICHEL
.MASSART MARTIN
.BARTER THOMAS JAY
.GUERGENDZE PAPUNA
.CREMER ALEXIS
.KOLESNIK ANTON
DAHIN ADRIEN
FREICHEL YANN

0 3 O Uk W N

VAN DEN LANGENBERGH

Cadets

.MICHOTTE OLIVIER
.LE ANH TUAN
.SWERTS GREGORY
.KEMP BILL

.LARA ALONSO MIGUEL
.FAVART MAXIME
.CREMER ANTHONY

0 3 O U b w N

iy
o O

.MAES FELIX
.BOURLIER VINCENT
.CLAEYSSENS CEDRIC
.MALLET ARNAUD
.HERMES FABIEN
MAES ANTOINE
ROCHEZ BENJAMIN
Sénior (e)s

R S
NN S

. ZADWORNY MICHAEL
.KURZAK JEREMY

.CHALANTON THIERRY

.ESCHETTE CLAUDE
.HAYERS MICHAEL
.BEUGNIES JACKY
.TYSON JEFF

W 0w J O U bW N

.EMONDS—-ALT GAUTHIER

.VALSCHAERTS JEAN-BEN

.VANDEN BORNE CHRISTO

.FERNANDES GAIO ANTHO

ESN /716/94
BLAC /148/93
CNP /913/93
CNSW /292/94
WN /215/94
NSG /215/93
ONS /333/94
NSG /217/94
NOC /166/94
CNP /915/94
BRABO/502/94
ESN /494/91
CNSW /022/91
CNSW /142/92
RBP /541/92
CNP /918/92
NSG /172/92
ENN /217/92
ONS /327/92
CNSW /272/92
CNSW /105/92
WN /184/92
ENN /262/92
CNSW /199/91
CNP /917/92
CNSW /194/91
BDB /368/92
ESN /804/86
BDB /232/90
CNSW /293/87
RBP /381/88
ENN /252/90
CNP /914/84
CNSW /301/90
BDB /245/89
ONS /903/89

COURSE 09 :50 métres brasse dames

Ouvert

=

.VERNIER PERRINE
.RIJCKMANS ELLEN
.GILTAY FANNY

.VAN BEECK SOPHIE
.WERRION ELISE
.MURPHY KELLY
.FROIDBISE AUDREY
.PEREIRA JULIE
.HACQUIN MAITE

H O W 0w J O U b W N

e

.DEJAEGHER CLARA-LOU

.FROIDBISE PHILIPPINE

DM
DM
SCSG
ESN
CNSW
RBP
CNSW
CNSW
CNSW
CNP
CNSW

/419/91
/453/92
/324/94
/699/95
/122/94
/526/94
/026/90
/186/90
/121/92
/906/92
/029/94

iy

[ i S S N =

O O O O O O O O O o O

I e S S

=R R e e

.58.
.02.
.05.
.08.
.12
.07
.15.
.17

.33.
.37.
.37
.38.
.41,
.38.
.39.
.37.
.39
.38
.40.

.20)
.13)
.22)

.56)
.95)
.65)

=)
.86)
.30)

16)
68)
56)
54)

.16)
.36)

00)

.21)

71)
13)

.51)

82)
78)
42)
40)
79)

.36)
.48)

70)

R = =

1

L11.
.13,
.24.
.33.
.34
.41,
.45.
.50.

41
70
51
60

.26

46
18
66

DISQUAL.
FORFAIT
FORFAIT

N I N S N e e e e

=

.08.
L11
.13
.17,
.18.
.20.
.21.
.23.
.24
.24,
.26.
.27.
.27
.33

46

.84
.33

13
94
12
59
97

.40

51
58
19

.39
.33

FORFAIT
FORFAIT

e W =y

O O O O O O O O O o O

.03
.04.
.06.
.09
.13.
.15.
.16
.21.
.24

.35.
.37.
.38.
.38.
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.40
.41,

.38

86
58

.25

78
83

.35

42

.03

68
40
03
96
01
06
71
90
06

.28

57

431
392
260
191
187
150
135
116

489
423
398
342
319
305
289
265
261
260
242
237
235
193

616
575
531
472
391
360
352
291
264

660
573
545
507
505
503
479
472
466
458
417

DJ
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12
13

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

.VAN DE VELDE ELLY
.MEYERS VIRGINIE
14.
.GONCALO MELANIE
.VOUSDOUKOS ALEXIA
.JORIS ALICE
.HAEGEMAN FANNY
.BOSSELER SARA
.SLAGMEULDER SOPHIE
.DAUTREBANDE MARIE
.DE SOUSA LAETITIA
.JEUMONT CECILE
.REALES RODADO LAURA
.STEINEBACH JILL
.PRYSZYNCKA JACQUELIN
.DELFOSSE JUSTINE
.HAECK ENIA

.HUBERT MADO

.JEUMONT ARIANE

. VAN DROOGENBROECK SA
.TILLEY SARAH
.BLONDEAUX CLOE

ISTIRY ALEXIA

RICHARDSON EMILY MAR
SCAUX MADISON

ARNET JOHANNE
GRAVENHORST MAUDE
WOLE DANA

SALZIG MANDY

BRABO/446/95
BLAC /197/93
RBP /620/96
CNP /903/91
RBP /461/90
WN /223/95
RBP /469/92
CNP /901/93
ENN /250/85
ENN /264/91
CNP /902/94
NSG /205/93
RBP /555/92
CNP /908/95
NSG /206/94
CNSW /206/93
CNP /904/94
BDB /357/96
NSG /211/95
NSG /210/96
SCSG /381/94
BDB /367/96
RBP /593/92
BDB /343/95
RBP /654/92
WN /128/88
CNP /910/92
CNP /907/92

COURSE 10 :50 metres brasse messieurs

Ouvert

1

0 J O U b W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

.JANON THIBAULT
.PEETERS JEF

.VISEE CEDRIC
.HENRIVAUX YVES
.DELPLACE ERIK

.LE PHUOC TRI
.WOUTERMAERTENS JARNE
.COBBAUT JOSIVAN
.MIKHAILOV ARSENI
.MOLAWIN JOELSON
.BENCE-HEBERT GUILLAU
.KASHIWA MASAFUMI
.DEBROEYER QUENTIN
.VAN DAMME NIEL
.ARNET PETER

.DOHET OLIVIER
.KOLESNIK ANTON
.DEBROEYER ROMAIN
.FAVRESSE THOMAS
.MOREAU JESON

MICHIELS JEAN
TOCK GUILLAUME
NAU SVEN
DEBUSSCHERE NICK
BINDA RAPHAEL

ESN
BDB
BDB
WN
BDB
RBP
SCSG
BDB
CNP
RBP
CNSW
CNSW
CNSW
SCSG
RBP
WN
NSG
CNSW
CNSW
SCSG
RBP
ENN
CNP
SCSG
CNP

/498/90
/358/92
/355/92
/203/91
/306/78
/550/93
/205/92
/333/92
/919/91
/692/92
/038/92
/193/92
/274/93
/273/91
/655/96
/222/93
/217/94
/276/96
/295/96
/363/96
/579/91
/265/93
/921/96
/343/91
/911/94

o

o

O O O O O O O O

O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O o o o o o o O O O O

O O O O O O O

.00)
.83)
.94)
.12)
.23)
.94)
.48)

.13)
.70)
.14)
.42)
.86)
.81)
.62)
.25)
.16)
.29)
.85)
.03)
.31)
.89)
.29)
=)
.57)

.44

.46

.48

O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o

o

.41,
.42,
.42,
.43.
.44.
.29
.45.
.45.
.33
.46.
.46.
.47.
47,
.28
.48.
.48.
.51.
.51.
.52.
.52.
.55.
.56.

85
04
79
76
13

18
56

45
56
55
85

80
87
13
80
47
91
66
97

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.37

O O O O O O O O O O O O O O O o o o o

o

.49

.31.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.36.
.39
.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.42.
.43,
.45.
.46.
.48.
.28

79
56
66
87
41
51
81
71

46
54
48
69
85
62
17
78
17
91

DISQUAL.
DISQUAL.
DISQUAL.
CERT.MED
FORFAIT

409
403
382
358
349
345
325
317
301
299
297
279
274
266
258
257
224
216
207
202
174
162

648
504
500
491
469
465
453
421
398
396
394
365
359
355
269
259
217
212
178
174

Page 8 de 24



11/11/2007--CNSW

COURSE

Ouvert

1

0 3 O U b W N

10
11
12
13
14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

.DEFRENNE MATHILDE
.SABATUCCI CLARE
.VINCKE CHARLOTTE
.REINQUIN MARINE
.VERSTRAETEN YANA
.MESSINA ALEXIA
.BERGHMAN CANDY
.MEEUS MARIE
.CALLEEUW LOREN
.PERPETTE EMELINE
.WERY ELOISE
.KURZAK ELODIE
.LECOCQ MARIE
.FELIX KATRIEN
.NESPOLA GIUSEPPA
.LEPOMME ANNE-SOPHIE
.DOCHERTY SOPHIE
18.
.MAES PAULINE
.SILVERANS LAURA
.LEVEQUE EMILIE
.HOUPE MORGAN
.VOUSDOUKOS ALEXIA
.LEFEBVRE ELODIE
.LECHEIN ZOE
.PREAT PERRINE
.DECUBBER SANDRA
.PEREIRA JULIE
.KOHLER STEPHANIE
.HUBERT LAETITIA
.JORIS ALICE
.GONCALO MELANIE
.DAXHELET OCEANE
.MOREAU JESSICA
.MOENS CELINE
.CARLIER ALICE
.MICHIELS CELINE
.ALLEGRINI LINDA
.GREINER FLORENCE
.REALES RODADO SANDRA
.GODFROID LUCIE
.SPINELLI CHIARA
.MIRKES SOPHIE
.HAERDEN OLIVIA
.MOROSINI FLORENCE
.SCARCEZ CAROLINE
.BEUGNIES LISA
.DAUTREBANDE MARIE
.GOSSIAUX EMELINE
.HAECK ENIA

ISTIRY ANNE

LIBOUTON CEDRINE
BEHETS WYDEMANS STEP
STEINEBACH LESLIE
ROBEET ILONA

BDB
CNSW
CNSW
DM
SCSG
ESN
SCSG
NOC
CNSW
SCSG
ENN
BDB
ESN
SCSG
BDB
WN
CNSW
RBP
CNSW
SCSG
BDB
SCSG
RBP
CNSW
CNSW
BLAC
BDB
CNP
BLAC
BLAC
WN
CNP
BDB
SCSG
CNSW
BDB
BLAC
CNP
CNSW
RBP
WN
WN
CNSW
CNSW
CNP
BDB
BDB
ENN
ENN
CNP
WN
RBP
CNP
CNSW

11 :50 metres nage libre dames

/351/91
/161/92
/087/90
/516/93
/358/89
/722/92
/201/88
/138/93
/290/93
/290/94
/202/90
/ /84
/612/90
/281/91
/192/88
/235/86
/215/90
/389/89
/195/94
/088/89
/315/95
/328/93
/461/90
/128/95
/065/87
/187/89
/317/95
/906/92
/145/94
/173/91
/223/95
/903/91
/331/94
/364/94
/302/93
/371/95
/202/94
/900/89
/298/91
/612/95
/178/96
/200/95
/224/96
/190/91
/905/87
/342/96
/344/95
/264/91
/218/95
/904/94
/225/96
/663/92
/909/93
/300/93

O O O O O O O O O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O o O O

o

.28.
.28
.28.
.30
.28.
.30.
.29.
.29.
.30.
.30
.30.
.30.
.29
.30.
.30.
.31.

.30
.33
.30.
.33.
.32.
.32.
.34
.34.
.33.
.34
.32.
.34.
.32.
.33.
.33.
.35.
.34.

.31

0.34

o

O O O O O O O O O O O O o O O

.33

.36.
.36.
.38
.37.
.38.
.32.
.36
.37
.39.
.40.
.42
.42.
.34.
.41
.39.

48)

.96)

08)

.22)

66)
76)
49)
80)
61)

.45)

48)
00)

.27)

62)
98)
11)

.24)
.37)

75)
12)
13)
10)

.10)

07)
93)

.03)

75)
00)
52)
82)
60)
03)
56)

.24)
.22)
.25)

85)
08)

.06)

42)
94)
57)

.48)
.27)

91)
41)

.95)

03)
67)

.34)

00)

.29

.30

.31

.35

.36

.37

.39

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO OO OO oo oo o o o o  Oo o o o o o o

o

.41

.36
.29.
.29.
.30.
.30.
.27
.30.
.30.
.30.
.30.
.31.
.31.
.39
.31.
.31.
.31.
.31.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.36
.35.
.35.
.35.
.36.
.34
.36.
.36.
.36.
.30
.37.
.31
.39.
.78

70
99
04
18

65
84
92
94
02
12

43
62
84
88
16
42
47
56
76
78
03
03
46
78
88
91
94
03
57
69
85
18
19

51
67
70
03

55

82

94

83

61

DISQUAL.
CERT.MED
FORFAIT
FORFAIT

589
569
553
550
542
537
518
508
504
503
499
495
482
480
471
462
460
448
437
435
432
424
423
414
414
398
387
383
382
381
378
361
357
352
342
342
337
333
328
328
319
311
305
299
296
287
275
245
240
204
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STEINEBACH JILL CNP /908/95 ( 0.35.32) FORFAIT
LIENARD VALENTINE BDB /348/92 ( 0.33.86) FORFAIT
GRAVENHORST MAUDE WN /128/88 ( 0.32.60) FORFAIT

COURSE 12 :50 metres nage libre messieurs

Ouvert
1.ZADWORNY MICHAEL ESN /804/86 ( 0.25.36) 0.25.22 653
2.KURZAK JEREMY BDB /232/90 (1 0.25.02) 0.25.43 637
3.FRANCOTTE SEBASTIEN RBP /553/92 ( 0.26.85) 0.26.06 592
4 .VANKERKHOVEN OLIVIER CNSW /115/89 (0.26.14) 0.26.07 591
5.DE HERTOG KJEL SCSG /260/91 (0.26.41) 0.26.24 580
6 .ARNET EDVARD RBP /653/90 (0.25.89) 0.26.25 579
7.EMONDS-ALT THIBAULT ESN /580/93 (1 0.27.37) 0.26.83 542
8 .EMONDS-ALT GAUTHIER ESN /494/91 (0.27.29) 0.26.88 539
9.BELSO GERMADAS JAIME CNSW /204/89 (0.26.79) 0.26.99 533
10.CHALANTON THIERRY RBP /381/88 (0.26.61) 0.27.31 514
11.LENAERTS MICHAEL CNSW /150/91 (0.27.53) 0.27.63 497
12.SWERTS GREGORY RBP /541/92 (1 0.27.04) 0.27.75 490
13.HENRIVAUX YVES WN /203/91 (0.27.86) 0.27.76 490
14 .MOLAWIN JOELSON RBP /692/92 (0.27.42) 0.27.95 480
DELPLACE ERIK BDB /306/78 ( 0.26.91) 0.27.95 480
16 .JANON THIBAULT ESN /498/90 (0.27.65) 0.28.13 471
17.STORMME JULIEN CNSW /242/92 ( 0.28.35) 0.28.18 468
18.LARA ALONSO THOMAS NSG /158/89 ( 0.28.68) 0.28.36 459
19.HAYERS MICHAEL CNSW /301/90 ( 0.29.00) 0.28.52 452
20.VANDERLINDEN XAVIER WN /234/92 ( 0.29.86) 0.28.63 446
21.COPPIN GEORGES WN /187/92 ( 0.28.83) 0.28.69 444
22 .TESTON MARCO CNSW /172/94 ( 0.29.51) 0.28.69 444
23 .BOURLIER VINCENT WN /184/92 ( 0.28.88) 0.28.91 434
24 .FERNANDES GAIO ANTHO ENN /252/90 ( 0.28.50) 0.29.03 428
25.FAVART MAXIME ENN /217/92 ( 0.30.16) 0.29.06 427
26 .LEYSEN MATTHIEU BLAC /119/91 (0.29.57) 0.29.15 423
27.DECUBBER HANS BDB /268/90 (0.28.67) 0.29.41 412
28 .HERGOT BASTIEN ESN /716/94 ( 0.29.76) 0.29.56 406
29 .COLOGNESI VICTOR BLAC /148/93 ( 0.28.34) 0.29.68 401
30.BEUGNIES JACKY BDB /245/89 (0.29.16) 0.29.78 397
31.ESCHETTE CLAUDE CNP /914/84 ( 0.28.24) 0.29.85 394
32.MOUTON DONOVAN BDB /332/93 ( 0.26.39) 0.29.88 393
33.LIDBY PAUL-EVERT BRABO/367/94 (0.29.79) 0.30.01 388
34 .MICHIELS JEAN RBP /579/91 ( 0.32.02) 0.30.30 377
35.FERRARI VALENTINO BDB /262/92 (0.31.03) 0.30.58 366
36.LARA ALONSO MIGUEL NSG /172/92 ( 0.32.40) 0.30.62 365
37.DRESSE BENOIT RBP /551/91 ( 0.30.35) 0.30.81 358
38.VANHAMME TIM SCSG /331/91 ( 0.29.91) 0.30.94 354
39.DRESSE STEPHANE RBP /552/89 ( 0.30.90) 0.31.04 350
40 .MOREAU JONATHAN SCSG /365/92 ( 0.32.32) 0.31.28 342
41 .MIKHAILOV ARSENI CNP /919/91 ( 0.31.65) 0.31.45 337
42 .MALLET ARNAUD CNSW /199/91 (0.30.74) 0.31.46 336
43 .CLAEYSSENS CEDRIC ENN /262/92 ( 0.31.69) 0.31.59 332
44 . VIEJO MENENDEZ YULEN CNSW /289/95 ( 0.34.50) 0.31.76 327
45.LE ANH TUAN CNSW /142/92 ( 0.32.05) 0.31.84 325
46 .BARTER THOMAS JAY WN /215/94 (0.34.69) 0.32.22 313
47.DIDIER MICHEL CNP /913/93 ( 0.32.57) 0.32.30 311
48 .VISEE LOIC BDB /356/95 ( 0.33.03) 0.32.36 309
49 .KRZYZANSKI ADRIAN BDB /363/95 ( 0.33.64) 0.32.95 293
50.MASSART MARTIN CNSW /292/94 (-—.——.--) 0.33.09 289
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51
52
53

55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

COURSE 13 :200 métres nage libre dames

.DUNESME LOIC
.MAES FELIX
.JOOSTEN CHRISTOPHER

DE GRATIE YANNICK

.DOHET OLIVIER
.LANDMAN DE SOUSA MAX
.SIMON ARTHUR
.BACQUAERT FRANCOIS

HENRIVAUX MARK

.LE CLERCQ MIKE
.BIELDERS NELSON
.FRISCH CHRISTOPHE
.ANDRIANI LOUIS
.BUSING OLIVER
.STELLAMANS PATRICK
.RAMEN FABIAN
.TORCIDA SEDANO NATHA
.VANHOEYMISSEN MATTHI
.MENGAL SIMON

.DE GRATIE DAVID
.GUERGENDZE PAPUNA
.TSITCYCHVILI NIKA
.HERMES FABIEN
.CALATAYUD ALEXANDRE
.TOCK GUILLAUME

THIRION LUCAS

SMAL LORIS

FREICHEL YANN

MAES ANTOINE

BINDA RAPHAEL
HERNALSTEENS CEDRIC
FAVRESSE SIMON
FERNANDES GAIO JOFFR
ROCHEZ BENJAMIN

Benjamines

1.

10

LEFEBVRE ELODIE
100m 1.16.38

.LEVEQUE EMILIE

100m 1.15.03

.VAN DE VELDE ELLY

100m 1.17.68

.MEEUS ALICE

100m 1.17.57

.MARIN NOEMIE

100m 1.19.92

.HAVERHALS GILL

100m 1.20.39

.LIBOUTON CEDRINE

100m 1.30.87

.NICLAES MAITE

100m 1.34.74

. VAN DROOGENBROECK SA

100m 1.29.86

.ROLAND LAURIANNE

100m 1.35.66

BDB /341/96
CNSW /105/92
BLAC /210/96
BLAC /193/96
WN /222/93
CNSW /251/94
CNSW /252/95
BDB /370/96
WN /202/94
CNSW /237/95
BLAC /204/96
CNP /916/95
SCSG /357/96
CNSW /267/95
WN /226/91
WN /216/96
BLAC /198/95
ENN /238/94
BLAC /207/95
BLAC /192/96
NSG /215/93
NSG /209/96
CNP /917/92
BLAC /179/94
ENN /265/93
WN /194/95
ESN /697/93
CNP /915/94
CNSW /194/91
CNP /911/94
CNSW /279/86
CNSW /294/92
ENN /253/90
BDB /368/92

CNSW /128/95

BDB /315/95

BRABO/446/95

NOC /156/96

CNSW /104/95

BRABO/511/95

WN /225/96

CNSW /280/96

NSG /210/96

CNSW /249/96

(2.

o O

o

O O O O O O O O

O O O O O O O O O O O o o o o kFr o o o o

45.

.31

.59

.37.

L27.

.02.

.09)
=)
.31)
.11)
.24)
.03)
.84)
.80)
.94)
.68)

.50)
.99)
.53)
.45)
.51)
.85)
.37)
.31)
.16)
.26)
.63)
.67)
.15)
.58)
.41)
.32)
.40)
.50)
.07)
.81)

.79)
.00)

86)

.29)

.24)

68)

.47)

.46)

08)

53)

.35

O O O O O O O O O O O O O O o o o oo o o o o o

o

.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.34.
.39
.35.
.36.
.36.
.36.
.36.
.40.

14
15
52
52
53
55
55
64
64
77
88
89
06
09
10
41
66
88

84
10
13
57
85
72

DISQUAL.
CERT.MED
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.51

.88

.93

.19

.70

.29

.78

.54

.39

.32

288
288
278
278
278
277
277
275
275
272
269
269
265
264
264
257
252
247
236
228
223
222
214
209
155

429

426

402

393

368

364

252

230

213

210
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11.

CARETTE INES
100m 1.35.94

REXHA TAUNITA
100m 1.30.46

BACKX ANIKA

Mimimes

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

BELSO GERMADAS ALMUD
100m 1.06.21

.MEEUS MARIE

100m 1.07.83

.BIASON LETIZIA

100m 1.10.23

.LEBRUN JODIE

100m 1.10.31

.MARIN SARAH

100m 1.10.70

.HELIN ALEXANDRA

100m 1.10.91

.STASSIN GWENDOLINE

100m 1.11.84

.VERMEULEN KIANI

100m 1.11.75

.MICHOTTE NAOMI

100m 1.11.40

.RIJCKMANS ELLEN

100m 1.13.31

.BASSO TESSA

100m 1.14.50

.ROLAND OLIVIA

100m 1.15.03

.PERPETTE EMELINE

100m 1.15.32

.MAES PAULINE

100m 1.16.96

.KOHLER STEPHANIE

100m 1.20.94

.MICHIELS CELINE

100m 1.22.69

.PRYSZYNCKA JACQUELIN

100m 1.22.43

.POSSET LAETITIA

100m 1.23.46
ROBEET ILONA
LAKIS ALYSSA

Cadettes

.ANTOINE AURELIE

100m 1.07.29

.MARIN MARION

100m 1.07.50

.FROIDBISE AUDREY

100m 1.08.15

.DEFRENNE MATHILDE

100m 1.08.96

.MESSINA ALEXIA

100m 1.09.25

CNSW /291/96

LSC /368/96

BRABO/583/95

CNSW /203/93

NOC /138/93

LsC /331/94

ESN /641/94

CNSW /101/94

LSC /344/94

ESN /644/93

BRABO/298/93

CNSW /222/93

SCSG /324/94

CNSW /173/93

CNSW /152/93

SCSG /290/94

CNSW /195/94

BLAC /145/94

BLAC /202/94

NSG /206/94

CNSW /175/93

CNSW /300/93

ONS /311/94

NOC /123/92

CNSW /100/92

CNSW /121/92

BDB /351/91

ESN /722/92

.15.

.04.

.54.

.14.

17,

.23.

.14.

.30.

.28.

.24.

.24.

.26.

.32.

.36.

.50.

.31.

.37.

.41.

.43.

.43,

.33.

.02.32

.34.1

.12,

.18.

17,

.10

.16.

00)

98)

41)

93)

05)

66)

80)

00)

62)

41)

95)

41)

18)

41)

68)

09)

54)

43)

84)

84)

78)

63)

00)

96)

.30)

54)

3.17.

83

DISQUAL.

CERT.MED

2.15.

2.19.

2.24.

2.24.

2.25

2.27.

2.27.

2.28.

2.29

2.30.

2.30.

2.32

2.34.

2.36.

2.43.

2.47.

2.48.

2.54.

66

85

73

75

.26

64

70

53

.37

56

96

.33

70

92

50

06

86

96

FORFAIT
FORFAIT

.90

.97

.65

.73

.47

209

647

590

533

532

527

502

501

493

484

457

436

418

369

346

335

301

616

615

593

592
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6 .HAEGEMAN FANNY
100m 1.11.14
7.FELIX KATRIEN
100m 1.11.38
8.GONCALO MELANIE
100m 1.17.08
9.HUBERT LAETITIA
100m 1.22.77
BEHETS WYDEMANS STEP
RICHARDSON EMILY MAR
Sénior(e)s
1.SEMKULEY COURTNEY
100m 1.09.37
2 .VERSTRAETEN YANA
100m 1.10.61
3.PREAT PERRINE
100m 1.18.09
4 .SLAGMEULDER SOPHIE
100m 1.20.20

RBP

SCSG

CNP

BLAC

RBP

RBP

CNSW

SCSG

BLAC

ENN

/469/92

/281/91

/903/91

/173/91

/663/92

/593/92

/217/90

/358/89

/187/89

/250/85

NN

COURSE 14 :200 metres nage libre messieurs

Bejamins
1.VAN DEN BROECK JEROE
100m 1.14.72
2 .STORMME NICOLAS
100m 1.15.77
3.VIEJO MENENDEZ YULEN
100m 1.16.66
4 .ZERAIDI AMINE
100m 1.16.88
5.FAVRESSE THOMAS
100m 1.20.32
6 .LENTZE MAXIMILIEN
100m 1.19.07
7.J0O0STEN CHRISTOPHER
100m 1.19.12
8.TORCIDA SEDANO NATHA
100m 1.20.58
9.DE GRATIE YANNICK
100m 1.20.49
10.DEBROEYER ROMAIN
100m 1.21.06
11.DOULEY ANTOINE
100m 1.21.86
12.DE GRATIE DAVID
100m 1.27.58
13.MENGAL SIMON
100m 1.26.16
14.TSITCYCHVILI NIKA
100m 1.26.45
15.CLEMENT ROMAIN
100m 1.27.34
16 .BIELDERS NELSON
100m 1.29.67
THIRION LUCAS

BRABO/578/95

CNSW

CNSW

LscC

CNSW

LsC

BLAC

BLAC

BLAC

CNSW

LsC

BLAC

BLAC

NSG

LsC

BLAC

WN

/243/95

/289/95

/313/96

/295/96

/319/95

/210/96

/198/95

/193/96

/276/96

/330/95

/192/96

/207/95

/209/96

/350/96

/204/96

/194/95

.21

.18.

.48.

.44.

.56.

.44

.24.

.19.

.36.

.34

.34.

.37.

.37.

.38.

.44

.49,

.54

.43.

.55.

.07.

.12,

.56.

.39)

97)

55)

41)

78)

.98)

07)

96)

83)

.28)

57)

50)

.00)

69)

97)

.96)

.24)

05)

.34)

70)

.59)

06)

53)

89)

69)

2.28.

2.28.

2.42.

2.48.

26

34

05

05

CERT.MED
FORFAIT

2.29.

2.33.

2.34.

2.35

2.39.

2.39.

2.41.

2.42.

2.43.

2.45

2.53.

2.54.

2.55.

2.58.

3.02

3.03.

.44

.70

.28

.02

09

86

75

.31

74

82

83

71

82

.38

51

64

14

09

.28

15

FORFAIT

495

495

379

340

583

533

378

346

359

326

321

317

292

291

281

276

270

263

228

223

221

211

196

194
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DUJARDIN THEO

Minimes

1.

10

11

EMONDS—-ALT THIBAULT
100m 1.00.51

.DEBROEYER QUENTIN

100m 1.05.72

.HERGOT BASTIEN

100m 1.06.91

.ZERAIDI MEHDI

100m 1.08.88

.COLOGNESTI VICTOR

100m 1.09.12

.CATINUS SVEN

100m 1.08.13

.DAHIN ADRIEN

100m 1.10.47

.LANDMAN DE SOUSA MAX

100m 1.18.37

.DIDIER MICHEL

100m 1.21.12

.GUERGENDZE PAPUNA

100m 1.27.91

.CALATAYUD ALEXANDRE

100m 1.30.57
SMAL LORIS

Cadets

1.

10

11

12

DE HERTOG KJEL
100m 1.00.00

.CABU JEREMY

100m 1.02.81

.CAPEL BENOIT

100m 1.02.91

.EMONDS—-ALT GAUTHIER

100m 1.02.65

.DIENST RODOLPHE

100m 1.03.53

.LEYSEN MATTHIEU

100m 1.07.52

.STORMME JULIEN

100m 1.08.27

.KEMP BILL

100m 1.05.68

.VANHAMME TIM

100m 1.10.48

.MOROSINI REMI

100m 1.11.39

.DRESSE BENOIT

100m 1.17.23

.CREMER ANTHONY

100m 1.21.28

Sénior(e)s

1.

2.

ZADWORNY MICHAEL
100m 1.00.84

BOSSELER PIT
100m 1.01.38

LsC

ESN

CNSW

ESN

LsC

BLAC

NOC

NOC

CNSW

CNP

NSG

BLAC

ESN

SCSG

LscC

LscC

ESN

CNSW

BLAC

CNSW

CNP

SCSG

CNP

RBP

ONS

ESN

CNP

/334/95

/580/93

/274/93

/716/94

/274/94

/148/93

/148/94

/166/94

/251/94

/913/93

/215/93

/179/94

/697/93

/260/91

/352/92

/249/91

/494/91

/021/91

/119/91

/242/92

/918/92

/331/91

/920/91

/551/91

/327/92

/804/86

/912/89

.30.

.03.

.18.

.22,

.19.

.19

.20.

.28.

.15

.50.

.06

.00.

.13.

.06.

.06.

.06.

.03.

.13.

.15.

.14.

.19.

.26.

.23

.33

.40.

.01.

.06

01)

10)

13)

.35)

45)

.25)

.31)

45)

85)

60)

96)

91)

03)

.27)

.29)

.27)

FORFAIT

2.05.

2.13

2.19.

2.20.

2.23.

2.25.

2.29.

2.41

2.43.

3.00.

3.04.

44

.38

96

81

63

60

53

.31

98

41

11

CERT.MED

.07

.19

.44

.31

.35

.64

.58

.90

.89

.67

.30

.27

.74

602

501

434

426

401

385

356

283

270

202

191

537

459

456

437

353

346

271

232

620

532
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3.LARA ALONSO THOMAS
100m 1.06.18

4 .DECUBBER HANS
100m 1.09.00

5.VAN DE PUTTE GEOFFRE

100m 1.14.76
6 .DRESSE STEPHANE
100m 1.14.96

NSG

BDB

CNI

RBP

/158/89

/268/90

/125/90

/552/89

COURSE 15 :100 metres brasse dames

Benjamines

.GILTAY FANNY
.KOENS JOVANNA
.DEBROEYER DELPHINE
.HOSTYN PAULINE
.CARLIER ALICE
.DECUBBER SANDRA
.GALLEZ ESTELLE
.ISTIRY ALEXIA
.JORIS ALICE
.FROIDBISE ALIX
.BEUGNIES LISA
.SCARCEZ CAROLINE
.MESTDAGH MAGALI
.HUBERT MADO
.JEUMONT ARIANE
.BLONDEAUX CLOE
SCHOEMANS CELINE
SCAUX MADISON
Mimimes

O 3 O U b W N

R e e e e
o U W N R OV

.VAN BEECK SOPHIE
.CALLEEUW LOREN
.HACQUIN MAITE
.POLLART HELENE
.MIRKES CATHERINE
.MEYERS VIRGINIE
.VANNESTE EMILIE
.BOSSELER SARA

0 J O U b W N

O

10.MANGIALETTO JESSICA

11.MOREAU JESSICA

12 .VERSCHUERE HARMONY
13.JEUMONT CECILE
14.HOUPE MORGAN
15.DAXHELET OCEANE

16 .DELFOSSE JUSTINE
17.HAECK ENIA
18.MOENS CELINE
19.TILLEY SARAH

GULLENTOPS ANNE-SOPH

Cadettes

1.DEJAEGHER CLARA-LOU

2.VERNIER PERRINE
3.MARCHAND ESTELLE

.FROIDBISE PHILIPPINE

ESN
CNSW
CNSW
DM
BDB
BDB
ONS
RBP
WN
CNSW
BDB
BDB
DM
BDB
NSG
BDB
LsC
BDB

CNSW
RBP
CNSW
CNSW
ONS
CNSW
BLAC
CNSW
CNP
CNI
SCSG
CNSW
NSG
SCSG
BDB
CNSW
CNP
CNSW
SCSG
LsC

DM
DM
ONS

/699/95
/225/95
/273/95
/480/96
/371/95
/317/95
/340/95
/620/96
/223/95
/216/96
/344/95
/342/96
/613/96
/357/96
/211/95
/367/96
/320/96
/343/95

/122/94
/526/94
/290/93
/029/94
/270/94
/223/94
/197/93
/108/93
/901/93
/111/94
/364/94
/197/93
/205/93
/328/93
/331/94
/206/93
/904/94
/302/93
/381/94
/356/93

/419/91
/453/92
/268/92

R e e e e e e N e = B

=R R e e

=

N

I S e T e S S S A

.13.
.16.
.34.

.32.

.21,
.25.
.29
.30.
.35.
.30.
.37.
.39
.31
.48.
.50.
.50.

.56.
.49
.58.
.38
.51

L11.
.20
.22,

79)

68)

00)

51)

72)
41)

.33)

92)
01)
49)
51)

.13)
.38)

86)
64)
52)

67)

.89)

81)

.32)
.53)

14)

.53)

54)

.51

[ = T T T = T = S = S SR S U SR SR S

N

.24.
.24.
.27.
.31.
.34.
.35.
.36.
.37.
.38.
.44,
.28
.51.
.52.
.52.
.55.
.02.

.14

.75

.74

.61

75
85
00
59
41
88
70
56
13
12

93
17
43
09
10

CERT.MED
FORFAIT

.27.
L27.

.28

.28.
.28

.30

1

1

1

1

1
1.32.
1.32.
1.35.
1.36.
1.37.
1.37.
1.38.
1.41.
1.43.
1.46.
1
1
1
2
I

.50

.00

1.16.
1.22.
1.26.

58
69

.25

49

14
99
76
63
65
99
90
44
58
04

.27
.53.
.55.

12
95

.29
SQUAL.

78
02
88

451

392

292

271

495
493
457
392
358
342
333
324
319
267
218
215
213
212
197
165

448
446
438
434
409
385
374
343
334
323
320
311
288
271
252
225
208
193
173

665
546
459
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©0 3 o U

10
11

.LECHEIN ELINE
.PEREIRA JULIE
.HACQUIN ELODIE
.SABATUCCI CLARE
.GREINER FLORENCE
.ANDRIANI CHARLOTTE
.DAUTREBANDE MARIE
.REALES RODADO LAURA
12.

HAERDEN OLIVIA
LIENARD VALENTINE
SALZIG MANDY

Sénior(e)s

COURSE 16 :100 metres brasse messieurs

.MURPHY KELLY
.WERRION ELISE
.BERGHMAN CANDY
.LECHEIN ZOE
.DOCHERTY SOPHIE
.SILVERANS LAURA
.COLASSIN MAUREEN

Bejamins

0 3 O U b W N

e}

10
11
12

.VISEE LOIC

.ARNET PETER
.DUNESME LOIC

.LE CLERCQ MIKE
.KRZYZANSKI ADRIAN
.JANCEN STANISLAS
.DECROIX NATHAN
.BACQUAERT FRANCOIS
.BUSING OLIVER
.MOREAU JESON
.ANDRIANI LOUIS
.WASTCHENKO CONSTANTI

Minimes

O W 0w I3 O U b W N -

=

.NAVARRE CHARLES
.TESTON MARCO

.MOUTON DONOVAN
.MELONA ALLESSANDRO
.KOLESNIK ANTON

.TOCK GUILLAUME
.WASTCHENKO CYRIL
.VANHOEYMISSEN MATTHI
.CREMER ALEXIS
.ANTONIAN RUBEN

BINDA RAPHAEL
FREICHEL YANN

Cadets

.VISEE CEDRIC

.VAN EMELEN JEAN-PHIL
.COPPENS JEROEN
.WOUTERMAERTENS JARNE
.LE ANH TUAN

CNSW
CNP
CNSW
CNSW
CNSW
SCSG
ENN
RBP
CNSW
BDB
CNP

CNSW
CNSW
SCSG
CNSW
CNSW
SCSG
CNI

BDB
RBP
BDB
CNSW
BDB
LsC
NOC
BDB
CNSW
SCSG
SCSG
LsC

CNSW
CNSW
BDB
CNI
NSG
ENN
LsC
ENN
ONS
CNI
CNP
CNP

BDB
LsC
LscC
SCSG
CNSW

/063/92
/906/92
/027/92
/161/92
/298/91
/263/92
/264/91
/555/92
/190/91
/348/92
/907/92

/186/90
/026/90
/201/88
/065/87
/215/90
/088/89
/104/89

/356/95
/655/96
/341/96
/237/95
/363/95
/314/96
/159/96
/370/96
/267/95
/363/96
/357/96
/359/96

/070/93
/172/94
/332/93
/129/93
/217/94
/265/93
/360/93
/238/94
/333/94
/139/94
/911/94
/915/94

/355/92
/372/91
/327/92
/205/92
/142/92

[

N S

R s

N I N e

=

R e e e

I = T T = S S

.24,
.25
.27,
.32.
=)
.34.
.41
.40
.46.
.41
.18

.22
.24
.22
.31
.35.
.25.
.42

.24.
.32.
.33
.38.
.37.
.36.
.35
.38
L47.
.44
.47

.15.
.18.
.19.
.14
.24,

92)

.45)

85)
44)

15)

.28)
.35)

87)

.94)
.23)

.37)
.32)
.34)
.20)

57)
51)

.00)

75)
03)

.89)

54)
63)
67)

.94)
.39)

46)

.06)
.83)

.15)
.90)
.32)
.00)
.37)
.51)
.13)
.56)

=)
.24)
.20)

86)
75)
15)

.95)

70)

R N e = T = B ==

iy

.29.
.29.
.30.
.30.
.34.
.38
.40.
.42,
.44.

92
95
60
94
76

.31

93
13
94

FORFAIT
FORFAIT

R s

S e e e e e e

I =

.24
.26.
.29
.32.
.34.
.36.
.46.

.27.
.32
.35.
.35.
.37
.40.
.41,
.41,
.44.
.46
.49
L11

.15
.22,
.28.
.39.
.40.
.42,
.44,
.46
.46.
1.

49

.20

88

.25

93
15
75
04

47

.33

62
91

.34

51
12
12
09

.36
.32
.28

.28

69
17
11
18
05
71

.26

49

.32

FORFAIT
FORFAIT

R e e e

.16.
17,
.19.
.19.
.20.

62
50
41
57
46

414
414
405
400
354
317
293
283
260

504
459
423
375
361
332
252

325
277
249
247
236
214
211
211
193
181
167
96

510
385
318
224
217
205
190
181
180
167

484
468
435
432
418
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6 .HENRIVAUX YVES
7.SNYDERS XAVIER

8 .BENCE-HEBERT GUILLAU

9.LENAERTS MICHAEL
10.KASHIWA MASAFUMI
11.VAN DAMME NIEL
12.FAVART MAXIME

13.VALSCHAERTS JEAN-BEN

14 .FERRARI VALENTINO

15.GIAMBRA RAPHAEL
DEBUSSCHERE NICK
ROCHEZ BENJAMIN

Sénior (e)s

1.JANON THIBAULT

2 .MICHOTTE HADRIEN

3.COLLARD NICOLAS

4

5

6

.BELSO GERMADAS JAIME

.BEUGNIES JACKY
.TYSON JEFF

WN
ONS
CNSW
CNSW
CNSW
SCSG
ENN
CNSW
BDB
ONS
SCSG
BDB

ESN
CNSW
CNSW
CNSW
BDB
ONS

/203/91
/255/91
/038/92
/150/91
/193/92
/273/91
/217/92
/272/92
/262/92
/330/92
/343/91
/368/92

/498/90
/023/89
/089/89
/204/89
/245/89
/903/89

COURSE 17 :100 metres brasse canetons

Classement par année d'age

1.CARYN ORANE
2.REINQUIN JUSTINE

Classement par année d'éage

1.MURPHY ANYA

2 .RENARD CAMILLE

3.MOREAU WENDY

4.SCARCEZ PAULINE

5.DEFRENNE BLANDINE

6 .COQUELET AMANDINE
THIRION ADELE

Classement par année d'age

.MOREAU MELANIE
.LIBOUTON AURELIE
.NORTHSHIELD SUSAN
.LEVEQUE JUSTINE
.VAN FRANK SARAH
.ENGELS ELISE
.SALETTA FEDERICA
.SABATUCCI GIULIA
.DELAHAUT CAMILLE
10.GARCIA EVINKA
11.MOURMANS CAMILLE
12 .VANDAMME MARIE
13.VERHEYEN KIM
14.VANOOTEGHEM PISTIL
15.DELRUE LAURINE

0 3 O U bW N

O

DM
DM

WN
DM
SCSG
BDB
BDB
BDB
WN

DM
WN
ONS
BDB
RBP
DM
CNSW
CNSW
WN
BDB
DM
BLAC
SCSG
DM
BDB

/617/99
/615/99

/218/98
/623/98
/362/98
/361/98
/366/98
/365/98
/217/98

/539/97
/224/97
/910/97
/345/97
/680/97
/609/97
/265/97
/264/97
/219/97
/352/97
/520/97
/184/97
/341/97
/625/97
/369/97

COURSE 18 :100 metres brasse canetons

Classement par année d'éage

1.DAL LUCAS

DM

/619/99

.19
.25

.28

R e e e e e e N e = B

.18
.17
.18

=R R e e

filles

.16.

.08.
L11.

.60)
.26)

13)

.12)
.217)
.20.
.22.
.23.
.34.
.32.

91)
87)
75)
09)
42)

.05)
.35.
.07.
.29.

54)
93)
52)

89)
84)

.25)
.37)
.38)

.51)
=)

[ R R = = I e

=

.21
.21
.22,
.22.
.23.
.24
.29.
.29.
.30.
.39

.28
.39

50
96
50

.66

72
82
57

.37

CERT.MED
FORFAIT

[ Y

NN

2

.12,
.15.
.17
.21
.25.
.51

.05.
.10.

.46.
.56.
.01.
.02.
L11.
.23.

75
54

.50
.20

88

.32

62
90

96
70
03
92
96
86

FORFAIT

N I N e e e e e e T e = B =

.37.
.44.
.45.
.45.
.50.
.50.
.55.
.57.
.57.
.57.
.58
.59.
.59.
L11.
.15.

.06

54
15
17
46
02
73
90
11
83
83

.33

93
98
75
76

.23

405
404
388
381
374
359
301
300
293
222

565
505
468
407
344
158

152
134

246
189
170
162
131
101

324
266
259
257
226
222
193
187
184
184
182
175
174
132
120

108
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11/11/2007--CNSW
2.LAGAE REMY

Classement par année d'éage

1.
2.
3.
Classement par année d'éage

H O W W0 J O U b W N -

= o

COURSE 19 :100 metres nage libre dames

SEFIANI OSSAMA
SCHOEMANS MAXIME
DELFERIERE ALAN

.DAL THOMAS
.BOULLE ROMAIN
.BUYSSENS JORDAN
.BUYSSENS NOLAN
.DEBROEYER RENAUD
.VANHUYS LOGAN
.VAN PEE MAXIME
.CLOQUET NELSON
.COLAUX BALDOVINO
.DEMARET ALEXANDRE
.HERPHELIN THEO

Benjamines

.TRAPPENIERS LOTTE
.MEEUS ALICE
.NORTHSHIELD HEIDI
.VAN DE VELDE ELLY
.MARIN NOEMIE
.JORIS ALICE
.HAVERHALS GILL
.ISTIRY ALEXIA
.SENGERS ANNAELLE
.MIRKES SOPHIE
.LAGAE CHLOE
.REALES RODADO SANDRA
.GALLEZ ESTELLE
.GODFROID LUCIE
.STEINEBACH JILL
.LIBOUTON CEDRINE
.VAN DROOGENBROECK SA
.KOCIC SACHA
.GOSSIAUX EMELINE
.CARETTE INES
.JEUMONT ARIANE

0 J O U W N

NN R R R R R e
2 O W o J0o U WN R O W

BACKX ANIKA
SPINELLI CHIARA

Mimimes

.REINQUIN MARINE
.BELSO GERMADAS ALMUD
.MIRKES CATHERINE
.MARIN SARAH
.VERMEULEN KIANI
.MICHOTTE NAOMI
.ROLAND OLIVIA

.MAES PAULINE

.BASSO TESSA

O 0 J O U b W N -

DM /622/99

CNI /136/98
LSC /355/98
LSC /346/98

DM /532/97
CNSW /247/97
DM /555/97
DM /556/97
CNSW /275/97
DM /521/97
BLAC /209/97
CNSW /268/97
CNI /137/97
ONS /334/97
DM /610/97

BRABO/445/95
NOC /156/96
ONS /901/95
BRABO/446/95
CNSW /104/95
WN /223/95
BRABO/511/95
RBP /620/96
DM /454/96
CNSW /224/96
DM /481/96
RBP /612/95
ONS /340/95
WN /178/96
CNP /908/95
WN /225/96
NSG /210/96
CNI /999/96
ENN /218/95
CNSW /291/96
NSG /211/95
BRABO/583/95
WN /200/95

DM /516/93
CNSW /203/93
CNSW /223/94
CNSW /101/94
BRABO/298/93
CNSW /222/93
CNSW /152/93
CNSW /195/94
CNSW /173/93

NN

I N = T T e T T = T T T e S e S S Oy S S =Y

N e

[ e e N = = T = =

[ S Y

R

.08.
.34
.19

.12
L11.
.17,
.11
.15.
.13
.16
.17
.20.
.40.
.20
.20.
.22.
.23.
.19
.30.
.26

.25
.30.
.38.
.18
.19.

.06
.04.
.07.
.08
.07.
.08.
.12,
.11
.12,

00)

.21)
.34)

.64)
.50)
.76)
.06)
.54)
.07)

=)
.00)
.47)
.63)

.64)

74)
14)

.20)

00)

.23)
.30)
.28)

52)
77)

.66)

74)
90)
46)

.11)

13)

.20)
=)
.38)

00)
47)

.56)

90)

.00)

11)
62)

.53)

92)
54)
70)

.69)

62)

[ = =S

N = T e e T T T T o T S S S e e O e S S

iy

.26.

.05.
.13,
.14

.36.
.40
.43.
.46
.46.
.48
.51
.52.
.53.
.57.
.00.

.12
.12,
.13.
.13.
.13,
.14.
.16.
.18.
.19.
.19
.19.
.19.
.20.
.21,
.21
.25.
.26.
.28
.29.
.32.
.42,

97

06
90

.16

57

.36

62

.24

52

.38
.35

44
51
65
00

.16

62
06
11
97
13
63
78
17

.25

46
54
19
06

.32

45
91

.37

07
77
06

CERT.MED
FORFAIT

[ R R N = = I = e

.04.
.04.
.06.
.07.
.08.
.09.
L11.
.12,
.12,

53
98
92
63
86
52
73
02
62

69

111
91
90

242
215
196
182
180
171
158
153
149
134
126

419
411
404
403
389
387
350
322
317
317
314
313
306
296
293
253
240
228
223
197
148

586
574
526
509
483
469
427
422
411
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11/11/2007--CNSW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

.MEYERS VIRGINIE
.MICHIELS CELINE

.DE SOUSA LAETITIA
.PRYSZYNCKA JACQUELIN
.PERNET AUDREY
.POSSET LAETITIA
.SEFIANI MOUNA
.TRANSON JULIE
.MANGIALETTO JESSICA
.MOENS CELINE
.JEUMONT CECILE
.STEINEBACH LESLIE
.GULLENTOPS ANNE-SOPH

DELFOSSE JUSTINE
ROBEET ILONA
LAKIS ALYSSA

Cadettes

.ANTOINE AURELIE
.MARCHAND ESTELLE
.LECHEIN ELINE
.HAERDEN OLIVIA
.DAUTREBANDE MARIE

BEHETS WYDEMANS STEP
SEFIANI HANANE

ARNET JOHANNE

WOLE DANA

Sénior(e)s

.LECOCQ MARIE
.SEMKULEY COURTNEY
.VINCKE CHARLOTTE
.NESPOLA GIUSEPPA
.LEPOMME ANNE-SOPHIE
.VOUSDOUKOS ALEXIA
.DOCHERTY SOPHIE
.ISTIRY ANNE
.ALLEGRINI LINDA
.COLASSIN MAUREEN
.DEBOCK SARAH

P O W 0 J O U b W N -

= e

COURSE 20 :100 metres nage libre messieurs

GRAVENHORST MAUDE

Bejamins

.HERNAERT ANTONIO
.NUYTS TORALD

.DE GRATIE YANNICK
.FRISCH CHRISTOPHE
.JOOSTEN CHRISTOPHER
.SIMON ARTHUR
.TORCIDA SEDANO NATHA
.DECROIX NATHAN
.RAMEN FABIAN
.DEBROEYER ROMAIN
.MENGAL SIMON
.TSITCYCHVILI NIKA

0 I3 O U w N

o
N = oW

BLAC
BLAC
CNP
NSG
ONS
CNSW
CNI
CNI
CNI
CNSW
NSG
CNP
LscC
CNSW
CNSW
ONS

NOC
ONS
CNSW
CNSW
ENN
RBP
CNI
RBP
CNP

ESN
CNSW
CNSW
BDB
WN
RBP
CNSW
RBP
CNP
CNI
LsC
WN

/197/93
/202/94
/902/94
/206/94
/341/93
/175/93
/133/94
/101/93
/111/94
/302/93
/205/93
/909/93
/356/93
/206/93
/300/93
/311/94

/123/92
/268/92
/063/92
/190/91
/264/91
/663/92
/130/92
/654/92
/910/92

/612/90
/217/90
/087/90
/192/88
/235/86
/461/90
/215/90
/389/89
/900/89
/104/89
/287/90
/128/88

BRABO/447/96
BRABO/537/96

BLAC
CNP
BLAC
CNSW
BLAC
NOC
WN
CNSW
BLAC
NSG

/193/96
/916/95
/210/96
/252/95
/198/95
/159/96
/216/96
/276/96
/207/95
/209/96

[ R R = = I e

I I N N

R

N e e e e e e

N

R = T =

.15.
.15.
.16.
.17
.19.
.14
.28.
.25.
.23

.26.
.36
.31.
.19.
.22,
.10

.02
.06
.06.
.24.
.=)
.17.20)
.23.
.10

.08

.02.
.07
.02.
.05.
.06.
.10.
.13.
.06
.12
L17.
.28.
.10.

.11
.12
.12,
.16

.23.
.18
.12
.15.
.18
.23
.30.

07)
47)
82)

.20)

81)

.27)

00)
00)

.00)

04)

.89)

70)
15)
68)

.63)

.31)
.51)

61)
64)

00)

.25)
.54)

02)

.37)

88)
72)
62)
87)
49)

.22)
.66)

00)
76)
02)

.68)
.28)

76)

.04)

14)

.60)
.69)

87)

.29)
.30)

00)

R e e e e e N e = S

iy

.14.
.15.
.17,
L17.
L17.
.20
.22,
.22,
.22,
.24
.26.
L27.
.28.

86
71
53
78
85

.38

14
43
82

.46

63
55
47

DISQUAL.
FORFAIT
FORFAIT

I

1

.05.
.08.
.08.
.24
.31.

03
09
86

.39

89

CERT.MED
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

[ e T e T = = S

=

.06
.06.
.09
.10.
.10.
L11.
.12,
.12,
.17,
.21,
.34

.20

40

.23

06
18
44
76
87
75
45

.33

FORFAIT

I = T T o T e S e S S Ry S e

L11
.13.
.14
.14
.15.
.15
.15.
.16
.18.
.18.
.20.
.21,

.19

90

.33
.33

08

.36

72

.32

40
74
12
17

376
363
338
335
334
303
284
281
277
261
242
235
228

573
499
483
262
203

543
538
475
458
456
432
409
407
335
292
188

312
279
274
274
266
263
260
253
234
231
219
211
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11/11/2007--CNSW

13.
14.
15.

ANDRIANI LOUIS

NAU SVEN

WASTCHENKO CONSTANTI
REINQUIN JULIEN
MOREAU NICOLAS
THIRION LUCAS

Minimes

0 3 O Uk W N

e e e e e e
© 90U W N R O W

.CATINUS SVEN

.PIOT LOGAN

.LE PHUOC TRI
.LIDBY PAUL-EVERT
.DAHIN ADRIEN
.BARTER THOMAS JAY
.NGUYEN DUC

.DOHET OLIVIER
.MACKOVIAK HUBERT
.MELONA ALLESSANDRO
.HENRIVAUX MARK
.MASSART MARTIN
.GUERGENDZE PAPUNA
.CALATAYUD ALEXANDRE
.CREMER ALEXIS
.TOCK GUILLAUME
.WASTCHENKO CYRIL
.ANTONIAN RUBEN

KOLESNIK ANTON

SMAL LORIS
HUYLEBROECK JEN

VAN DEN LANGENBERGH

Cadets

0 J O U b W N

N I N N e
W NP O WO®aIo U s WN P O O

.SWERTS GREGORY
.FRANCOTTE SEBASTIEN
.COBBAUT JOSIVAN
.PEETERS JEF
.DIENST RODOLPHE
.VANDERLINDEN XAVIER
.SNYDERS XAVIER
.MOLAWIN JOELSON
.COPPIN GEORGES
.BOURLIER VINCENT
.MICHIELS JEAN
.MIKHAILOV ARSENI
.LARA ALONSO MIGUEL
.MOREAU JONATHAN
.VANHAMME TIM
.CREMER ANTHONY
.MALLET ARNAUD
.KWOK GREGORY
.CLAEYSSENS CEDRIC
.GIAMBRA RAPHAEL
.MAES FELIX

.VAN DAMME NIEL
.HERMES FABIEN

MAES ANTOINE
FAVRESSE SIMON

SCSG /357/96
CNP /921/96
LSC /359/96
DM /445/95
DM /540/95
WN /194/95
NOC /148/94
LSC /288/93
RBP /550/93
BRABO/367/94
NOC /166/94
WN /215/94
CNI /096/93
WN /222/93
CNI /131/94
CNI /129/93
WN /202/94
CNSW /292/94
NSG /215/93
BLAC /179/94
ONS /333/94
ENN /265/93
LSC /360/93
CNI /139/94
NSG /217/94
ESN /697/93
BRABO/314/94
BRABO/502/94
RBP /541/92
RBP /553/92
BDB /333/92
BDB /358/92
CNSW /021/91
WN /234/92
ONS /255/91
RBP /692/92
WN /187/92
WN /184/92
RBP /579/91
CNP /919/91
NSG /172/92
SCSG /365/92
SCSG /331/91
ONS /327/92
CNSW /199/91
CNI /093/92
ENN /262/92
ONS /330/92
CNSW /105/92
SCSG /273/91
CNP /917/92
CNSW /194/91
CNSW /294/92

P R RP R R RPR R RR R RRRRRRRRRPR PR OO OO

.18.
.26
.42,
.17
.09.
.22

.03
.04
.03.
.05.
.07
.14.
.14.
.=)
.24.00)
.22,
.16.

.24,
.20.
.=)
.38.39)

.28.

.38
.02.
.08.
.08.

.59.
.56.
.59.
.57.
.01.
.04
.00.
.00.
.05.
.04
.05.
.09.
.10
.07.
.05
.08.
.12
.10.
.12
.12
.27
.15.
.22,
.17
.02

19)

.16)

55)

.35)

46)

.30)

.44)
.34)

88)
42)

.12)

12)
00)

00)
50)
78)
64)

80)

.19)

18)
47)
18)

44)
77)
02)
04)
13)

.03)

82)
69)
02)

.34)

63)
94)

.44)

97)

.32)

84)

.29)

00)

.32)
.32)
.00)

95)
04)

.66)
.22)

1.28.
1.29.
1.46.

25
96
15

CERT.MED
CERT.MED
FORFAIT

.17
.17

I S e T e S S S A

iy

.42

.04.
.04.
.04.
.06.
.09.
.12,
.13.
.15.
.15.
.16.
.26
.32
.21,
.22.
.23.
.33.
.34.
.33

40
56
88
16
14
62
87
12
83
93

50
98
06
94
63

DISQUAL.
CERT.MED
FORFAIT
FORFAIT

.59

.03

.05

.13

[ = T e T = T = T T o S e S R S e e e ===}

iy

.58.
.39
.59.
.59.
.01.
.02.
.02.
.32
.05.
.31
.07.
.08.
.08.
.09.
.09.
.10.
.22
.13.
.13.
.15.
.15.
.19.
.21,

63

98
98
06
03
08

19

51
06
41
51
60
00

43
43
41
88
04
75

FORFAIT
FORFAIT

164
155
94

422
419
413
389
341
294
280
266
258
247
244
244
208
197
197
136
133
105

559
538
522
522
495
472
471
444
407
404
366
357
352
336
334
329
287
285
285
263
258
228
206
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11/11/2007--CNSW

Sénior (e)s

W 0w J O U b W N =

.KURZAK JEREMY

.ARNET EDVARD

.VANDEN BORNE CHRISTO
.HAYERS MICHAEL

.LARA ALONSO THOMAS
.FERNANDES GAIO ANTHO
.ESCHETTE CLAUDE
.DRESSE STEPHANE
.TYSON JEFF

FERNANDES GAIO JOFFR

BDB
RBP
CNSW
CNSW
NSG
ENN
CNP
RBP
ONS
ENN

COURSE 21 :50 métres papillon
Ouvert

1

0 I3 O U bW N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26.
.REALES RODADO LAURA
.VANNESTE EMILIE
.DAXHELET OCEANE
.GREINER FLORENCE
.SCARCEZ CAROLINE
.MANGIALETTO JESSICA
.COLASSIN MAUREEN
.REXHA TAUNITA
.MEYERS VIRGINIE
.SEFIANI MOUNA
.FROIDBISE ALIX
.BEUGNIES LISA
.KOCIC SACHA

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

.BERGHMAN CANDY
.MARIN MARION
.DEFRENNE MATHILDE
.KURZAK ELODIE
.HACQUIN MAITE
.WERY ELOISE
.VERSTRAETEN YANA
.VINCKE CHARLOTTE
.LEPOMME ANNE-SOPHIE
.FROIDBISE AUDREY
.RIJCKMANS ELLEN
.VAN BEECK SOPHIE
.FROIDBISE PHILIPPINE
.HAEGEMAN FANNY
.BIASON LETIZIA
.VERSCHUERE HARMONY
.PERPETTE EMELINE
.KOHLER STEPHANIE
.DEBROEYER DELPHINE
.GILTAY FANNY
.SILVERANS LAURA
.LEFEBVRE ELODIE
.DECUBBER SANDRA
.FELIX KATRIEN

WERRION ELISE
PREAT PERRINE

SCHOEMANS CELINE
SEFIANI HANANE

SCSG
CNSW
BDB
BDB
CNSW
ENN
SCSG
CNSW
WN
CNSW
SCSG
RBP
CNSW
RBP
LscC
CNSW
SCSG
BLAC
CNSW
ESN
SCSG
CNSW
BDB
SCSG
CNSW
BLAC
RBP
CNSW
BDB
CNSW
BDB
CNI
CNI
LsC
BLAC
CNI
CNSW
BDB
CNI
LscC
CNI

/232/90
/653/90
/293/87
/301/90
/158/89
/252/90
/914/84
/552/89
/903/89
/253/90

dames

/201/88
/100/92
/351/91
/ /84
/029/94
/202/90
/358/89
/087/90
/235/86
/121/92
/324/94
/526/94
/122/94
/469/92
/331/94
/197/93
/290/94
/145/94
/273/95
/699/95
/088/89
/128/95
/317/95
/281/91
/026/90
/187/89
/555/92
/108/93
/331/94
/298/91
/342/96
/111/94
/104/89
/368/96
/197/93
/133/94
/216/96
/344/95
/999/96
/320/96
/130/92

O R O R R P RFP OO

o

o O

o O

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

o O O

.54.
.56.
.00
.02.
.02
.01.
.59
.08
.18.
.59.

.85)
.00)
.00)

.73)
=)
.04)
.87)

74)
63)

.00)

00)

.23)

51)

.99)
.36)

08)
87)

.58)
.33)
.22)
.00)
.22)
.19)
.24)
.97)
.19)
.76)
.76)
.06)
.36)
.97)
.36)
.08)
.44)
.61)
.99)
.10)
.01)
.39)
.51)
.46)
.08)
.35)
.65)
.217)
.96)

.86)
.00)

.57

.06
.11

N = e = = o R o)

=

.56.
.29
.58.
.01.
.01.
.04.
.21
.67
.12,

07

92
14
88
44

72

FORFAIT

.34

.37

.39

.40
.41

.42

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO oo oo oo o oo o o o o o o o

o

.52

.32.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.31
.34.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.39
.37.
.37.
.37.
.21
.39.
.31
.99
.42.

10
75
06
09
10
11
12
45
79
81
90

70
88
94
02
48
70
81
15
16
60

50
50
97

40

05

.31
.43.
.43.
.45.
.46.
.46.
.49.
.38

44
68
12
58
83
48

CERT.MED
FORFAIT

639
599
551
493
476
421
388
306
293

546
514
499
498
498
497
497
482
468
467
463
447
432
425
423
420
404
397
393
382
382
368
345
342
342
330
299
295
276
244
243
238
220
217
196
179
176
149
126
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SCAUX MADISON
LTIENARD VALENTINE
RICHARDSON EMILY MAR

BDB
BDB
RBP

COURSE 22 :50 metres papillon
Ouvert

1

0 3 O Uk W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47

.DE HERTOG KJEL

. VANKERKHOVEN OLIVIER
.KURZAK JEREMY
.EMONDS—-ALT THIBAULT
.ARNET EDVARD
.PEETERS JEF

.BELSO GERMADAS JAIME
.DELPLACE ERIK
.MICHOTTE HADRIEN
.VAN EMELEN JEAN-PHIL
.CAPEL BENOIT

.SWERTS GREGORY
.HENRIVAUX YVES
.NAVARRE CHARLES
.LEYSEN MATTHIEU
.COLOGNESI VICTOR
.MOLAWIN JOELSON
.PIOT LOGAN

.TESTON MARCO

20.
.COPPIN GEORGES
.BEUGNIES JACKY
.DECUBBER HANS
.COPPENS JEROEN

.KWOK GREGORY

.LE PHUOC TRI

.FAVART MAXIME
.DRESSE BENOIT
.MICHIELS JEAN
.STELLAMANS PATRICK
.NGUYEN DUC

.ARNET PETER

.LE ANH TUAN
.HENRIVAUX MARK

.VAN DE PUTTE GEOFFRE
.BOURLIER VINCENT

.LE CLERCQ MIKE
.STORMME NICOLAS
.LANDMAN DE SOUSA MAX
.MACKOVIAK HUBERT
.BUSING OLIVER

42.
.VANHOEYMISSEN MATTHI
.MELONA ALLESSANDRO
.MOREAU JESON
.BIELDERS NELSON
.ANTONIAN RUBEN

ZERAIDI MEHDI

ZERAIDI AMINE

VANDERLINDEN XAVIER
DEBUSSCHERE NICK
GRANCEROF ALEXANDRU

SCSG
CNSW
BDB
ESN
RBP
BDB
CNSW
BDB
CNSW
LsC
LsC
RBP
WN
CNSW
BLAC
BLAC
RBP
LscC
CNSW
LsC
WN
BDB
BDB
LscC
CNI
RBP
ENN
RBP
RBP
WN
CNI
RBP
CNSW
WN
CNI
WN
CNSW
CNSW
CNSW
CNI
CNSW
LsC
ENN
CNI
SCSG
BLAC
CNI
WN
SCSG
RBP

/343/95
/348/92
/593/92

messieurs

/260/91
/115/89
/232/90
/580/93
/653/90
/358/92
/204/89
/306/78
/023/89
/372/91
/249/91
/541/92
/203/91
/070/93
/119/91
/148/93
/692/92
/288/93
/172/94
/274/94
/187/92
/245/89
/268/90
/327/92
/093/92
/550/93
/217/92
/551/91
/579/91
/226/91
/096/93
/655/96
/142/92
/202/94
/125/90
/184/92
/237/95
/243/95
/251/94
/131/94
/267/95
/313/96
/238/94
/129/93
/363/96
/204/96
/139/94
/234/92
/343/91
/678/96

o O O

L47.
.41
.36.

68)

.86)

91)

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.30
.30
.30

.31

.32

.35

.42

.43

.44

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO OO o oO oo OoO o o o o o o o o

o

.27,
.27,
.28.
.28.
.28.
.29.
.29.
.29.
.22
.30
.32
.30.
.30.
.20
.31.
.31.
.32.
.32.
.35
.32.
.32.
.32.
.32.
.33.
.33.
.34.
.34.
.35.
.29
.35.
.36.
.36.
.37.
.37.
.38.
.38.
.40.
.41,
.80
.42.

78
83
18
42
97
10
70
87

79
92

53
70
15
15

47
79
88
91
09
47
75
84
19

49
44
68
01
19
66
88
99
98

97

.21
.43.
.44,
.28
.48.
.48.
.52.

65
02

44
80
10

DISQUAL.
CERT.MED
FORFAIT

608
605
583
568
537
529
498
489
473
469
468
447
441
429
416
409
393
393
385
381
370
367
366
360
348
311
308
299
297
292
270
264
257
254
226
222
189
176
166
164
162
157
153
150
115
112
92
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COURSE 23 :50 metres dos

DUJARDIN THEO
ROCHEZ BENJAMIN
FERNANDES GAIO JOFFR

Ouvert

1

0 3 O Uk W N

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

COURSE 24 :50 metres dos

.SABATUCCI CLARE
.MEEUS MARIE

.MARIN MARION
.CALLEEUW LOREN
.WERY ELOISE
.NESPOLA GIUSEPPA
.STASSIN GWENDOLINE
.HACQUIN ELODIE
.LEBRUN JODIE
.KOENS JOVANNA

11.

ISTIRY ANNE

.LEVEQUE EMILIE
.GOESEELS CORALIE
.LECHEIN ZOE
.HELIN ALEXANDRA
.HOUPE MORGAN
.MARIN SARAH
.TRAPPENIERS LOTTE
.ANDRIANI CHARLOTTE
.TILLEY SARAH
.MURPHY KELLY
.REALES RODADO SANDRA
.GODFROID LUCIE
.MARIN NOEMIE
.VOUSDOUKOS ALEXIA
.MIRKES SOPHIE
.HUBERT LAETITIA
.CARLIER ALICE
.TRANSON JULIE
.HUBERT MADO
.GOSSIAUX EMELINE
.SEFIANI MOUNA
.DEBOCK SARAH
.ROLAND LAURIANNE
.NICLAES MAITE
.BLONDEAUX CLOE
.MOREAU JESSICA
.KOCIC SACHA

ARNET JOHANNE

Ouvert

1

4 O O W N

.COLLARD NICOLAS
.CABU JEREMY
.EMONDS—-ALT GAUTHIER
.VANDEN BORNE CHRISTO
.COBBAUT JOSIVAN
.FRANCOTTE SEBASTIEN
.HERGOT BASTIEN

LsC
BDB
ENN

dames

CNSW
NOC
CNSW
CNSW
ENN
BDB
ESN
CNSW
ESN
CNSW
RBP
BDB
CNSW
CNSW
LsC
SCSG
CNSW

/334/95
/368/92
/253/90

/161/92
/138/93
/100/92
/290/93
/202/90
/192/88
/644/93
/027/92
/641/94
/225/95
/389/89
/315/95
/034/90
/065/87
/344/94
/328/93
/101/94

BRABO/445/95

SCSG
SCSG
CNSW
RBP
WN
CNSW
RBP
CNSW
BLAC
BDB
CNI
BDB
ENN
CNI
LsC
CNSW
CNSW
BDB
SCSG
CNI
RBP

/263/92
/381/94
/186/90
/612/95
/178/96
/104/95
/461/90
/224/96
/173/91
/371/95
/101/93
/357/96
/218/95
/133/94
/287/90
/249/96
/280/96
/367/96
/364/94
/999/96
/654/92

messieurs

CNSW
LsC
ESN
CNSW
BDB
RBP
ESN

/089/89
/352/92
/494/91
/293/87
/333/92
/553/92
/716/94

o O O

o

o

O O O O O O O

O O O O O O O O O O O O O O O O

o O O O O O o o o

o O O

.38.
.33
.30.

.30
.33.
.30.
.30.
.31.
.32
.32.

98)

.66)

00)

.21)

19)
54)
50)
88)

.06)

84)

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o oO o o o o o

o

.33.
.33.
.33.
.34.
.35.
.35.
.36
.36
.36.
.36.
.37
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.
.39.
.39
.39.
.41,
.41
.41
.41.
.41,
.42,
.42
.42.
.42
.43.
.44,
.45.
.46.
.46.
.46.
.47
.47
L47.
.48.

17
64
86
95
76
93

.34
.36

42
45

.31

53
54
56
74
94
08

.38

75
18

.22
.37

68
69
15

.39

48

.62

66
85
75
04
43
88

.27
.31

92
88

FORFAIT

O O O O O O O

.30.
.31
.31.
.31.
.32
.32.
.32.

06

.29

79
94

.31

44
93

634
608
596
542
506
499
482
482
479
478
446
438
438
437
398
392
388
379
369
331
331
327
320
319
309
304
302
299
278
257
242
237
231
225
219
219
210
198

585
519
495
488
471
465
445
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8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

.LENAERTS MICHAEL
.STORMME JULIEN
.DEBROEYER QUENTIN
.FERNANDES GAIO ANTHO
.VISEE CEDRIC
.WOUTERMAERTENS JARNE
.KASHIWA MASAFUMI
.BENCE-HEBERT GUILLAU
.HAYERS MICHAEL

.LARA ALONSO MIGUEL
.MOUTON DONOVAN
.MOLAWIN JOELSON

.VAN DE PUTTE GEOFFRE
.MICHIELS JEAN
.FERRARI VALENTINO
.MACKOVIAK HUBERT
.DRESSE BENOIT
.HERNAERT ANTONIO
.NGUYEN DUC

.VISEE LOIC

.KWOK GREGORY

.LENTZE MAXIMILIEN
.VIEJO MENENDEZ YULEN
.VAN DEN BROECK JEROE
.DUNESME LOIC

.NUYTS TORALD

.MOREAU JONATHAN
.SIMON ARTHUR
.FAVRESSE THOMAS
.CLAEYSSENS CEDRIC
.KRZYZANSKI ADRIAN
.DOULEY ANTOINE
.BACQUAERT FRANCOIS
.DE GRATIE DAVID
.CLEMENT ROMAIN

JANCEN STANISLAS
VAN DEN LANGENBERGH
HUYLEBROECK JEN
FAVRESSE SIMON

CNSW /150/91
CNSW /242/92
CNSW /274/93
ENN /252/90
BDB /355/92
SCSG /205/92
CNSW /193/92
CNSW /038/92
CNSW /301/90
NSG /172/92
BDB /332/93
RBP /692/92
CNI /125/90
RBP /579/91
BDB /262/92
CNI /131/94
RBP /551/91
BRABO/447/96
CNI /096/93
BDB /356/95
CNI /093/92
LSC /319/95
CNSW /289/95
BRABO/578/95
BDB /341/96
BRABO/537/96
SCSG /365/92
CNSW /252/95
CNSW /295/96
ENN /262/92
BDB /363/95
LSC /330/95
BDB /370/96
BLAC /192/96
LSC /350/96
LsSC /314/96
BRABO/502/94
BRABO/314/94
CNSW /294/92

o O

o O O O

o O O O O

o O O

O O O O O O O o O o o o o

o O O O

.33

.37

.39

.40
.41
.41

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO o o o o o o o

.47
.49

o

.32.
.33.
.32
.33.
.33.
.34.
.35.
.36.
.36.
.37
.37.
.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.38.
.38.
.39.
.31
.39.
.39.
.39.
.39.
.40.
.37
.28
.43
.41.
.41.
.42,
.43.
.45.
.18
.31

94
18

62
96
84
48
74
90

48
49
51
11
41
79
84
87
01

56
70
82
85
08

78
94
97
57
62

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

445
435
430
418
406
376
356
320
316
304
302
302
301
287
280
272
271
271
268
262
257
254
252
251
247
242
226
223
218
215
200
192
167
151
133
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